

Základní škola Luhačovice, příspěvková organizace

Školní 666, 763 26 Luhačovice, tel. 577 131 069, ucetni@zsluhacovice.cz, www.zsluhacovice.cz

Zdeněk Fiala
Stráň 1020
763 26 Luhačovice

IČ: 41571142
DIČ: CZ6410020056

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE

Č. J.
ZŠ 317/2022

VYŘIZUJE

LUHAČOVICE
30.11.2022

Věc: Objednávka rekonstrukce PVC podlahy v kabinetu ZŠ a ve třídách.

Objednávám u Vás pokládku PVC v kabinetech ČJ a TV, pokládku PVC ve dvou třídách ZŠ. Jedná se o veškeré přípravné práce, tj. opravu podkladu, broušení, stěrkování a nalepení nového PVC.

Dohodnutá cena za materiál a práce činí 260 000,-Kč.

Viz. cenová nabídka.

S pozdravem

V Luhačovicích 30.11.2022



ředitel ZŠ Luhačovice

9. 12. 2022

Sokolová

Dodavatel
ZDENĚK FIALA
Stráň 1020
763 26 Luhačovice
Tel 736176627
perfektinterier@seznam.cz
IČO 41571142
DIČ CZ6410020056



Odběratel
ZŠ Luhačovice

PVC v rolích

Gerflor Nerok 70	2mm	2151 Shade Light Grey			
		Množství	Cena		Celkem
Vysátí podkladu		28,4	m2	15	426
Strhávání PVC, opravy podkladu		4	hod	400	1600
Broušení lepidla a podkladu-diamant		28,4	m2	170	4828
Husí krk- příprava do pokladu zafrézov: 1			ks	1800	1800
Penetrování vč penetrace dispezní		28,4	m2	40	1136
Stěrkování cca 8mm		28,4	m2	110	3124
Stěrka sádrová Sikafloor (8mm)		450	kg	22	9900
Broušení stěrky		28,4	m2	35	994
Podlahovina		36	m2	399	14364
Lepení PVC		28,4	m2	120	3408
Lepidlo		9,9	kg	110	1089
Svařování a frézování vč šňůry		4,4	m	55	242
Lišta soklová- stříbrná plastová		15	m	48	720
Spojovací komponenty k liště		15	ks	26	390
Lištování		12	m	65	780

bez DPH	44801 Kč
s 21% DPH	54209 Kč

Dodavatel
ZDENĚK FIALA
Stráň 1020
763 26 Luhačovice
Tel 736176627
perfektinterier@seznam.cz
IČO 41571142
DIČ CZ6410020056



Odběratel
ZŠ Luhačovice

Sklad nářadí tělocvik

PVC v rolích

Gerflor Nerok 70 2mm

2151 Shade Light Grey

	Množství	Cena	Celkem	
Vysátí podkladu	8,5 m2	15	128	
Broušení lepidla a podkladu-diamant	8,5 m2	170	1445	
Penetrování vč penetrace dispezní	8,5 m2	40	340	
Stěrkování cca 8mm	8,5 m2	110	935	
Stěrka sádrová Sikafloor (8mm)	100 kg	22	2200	
Broušení stěrky	8,5 m2	35	298	
Podlahovina	9,8 m2	399	3910	
Lepení PVC	8,6 m2	120	1032	
Lepidlo	3 kg	110	330	
Silikonování kolem zdi	11,5 m	40	460	

bez DPH 11077 Kč
s 21% DPH 13403 Kč

Dodavatel
ZDENĚK FIALA
Stráň 1020
763 26 Luhačovice
Tel 736176627
perfektinterier@seznam.cz
IČO 41571142
DIČ CZ6410020056



Odběratel
ZŠ Luhačovice

Rekonstrukce PVC podlah v třídě ZŠ Luhačovice

PVC v rolích

Gerflor Nerok 70 2mm

	<u>Množství</u>		<u>Cena</u>	<u>Celkem</u>
Broušení podkladu diamant	56,8	m2	150	8520
Vysátí podkladu	56,8	m2	15	852
Stěrkování cca 10mm	56,8	m2	110	6248
Stěrka sádrová Sikafloor (10mm)	850	kg	20	17000
Broušení stěrky	56,8	m2	35	1988
Podlahovina	67,4	m2	399	26893
Lepení PVC	56,8	m2	120	6816
Lepidlo	20,3	kg	110	2233
Svařování a frézování vč šňůry	26,4	m	55	1452
Vytahovaný sokl vč fabionu a lepidla	30,6	m	150	4590

celkem bez DPH	76592 Kč
celkem s DPH 21%	92676 Kč

Zboží a služby, které nejsou uvedeny v CN, nejsou v ceně.

Opravdu podkladu (např. tmelení a případné sponkování betonu) před stěrkováním je účtováno jako vícepráce v hodinové sazbě 350Kč / hod + spotřebovaný materiál.

Jedná se o předběžnou cenovou nabídku, nutno posoudit podklad po střížení stávajícího PVC podle toho vyhodnotit postup přípravy podkladu a množství stěrky pro nivelaci.

Zdeněk Fiala